

## **Au2parts Østjylland ApS**

CVR-nr. 26 85 31 17

### **Årsrapport 2012**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28/5 2013

---

Jens Chr. Bang  
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90 N, 8200 Aarhus N  
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885  
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

#### **RSM plus P/S, statsautoriserede revisorer**

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Au2parts Østjylland ApS Agerøvej 49 8381 Tilst  Telefon: 86 10 21 11 Telefax: 86 10 28 22  CVR-nr.: 26 85 31 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christian Bang, formand Thomas Jensen
<b>Revision</b>	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Jens Baggesens Vej 90 N 8200 Aarhus N
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med autoreservedele samt renovering af autokomponenter.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 2.719.730, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 2.782.499.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med etablering af ny afdeling samt flytteomkostninger. Der forventes et væsentligt forbedret resultat i 2013.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.218.450</b>	<b>13.553.480</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-16.929.902</u>	<u>-10.406.127</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-2.711.452</b>	<b>3.147.353</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-899.773</u>	<u>-656.407</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.611.225</b>	<b>2.490.946</b>
Finansielle indtægter	3	285.837	211.690
Finansielle omkostninger	4	<u>-276.655</u>	<u>-52.919</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.602.043</b>	<b>2.649.717</b>
Skat af årets resultat	5	<u>882.313</u>	<u>-685.661</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.719.730</u></b>	<b><u>1.964.056</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-2.719.730</u>	<u>1.964.056</u>
		<b><u>-2.719.730</u></b>	<b><u>1.964.056</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.082.725	1.043.431
Indretning af lejede lokaler		41.843	33.360
		<u>3.124.568</u>	<u>1.076.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.124.568</u></b>	<b><u>1.076.791</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		12.667.000	6.653.000
		<u>12.667.000</u>	<u>6.653.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.644.527	6.452.285
Andre tilgodehavender		1.783.055	703.314
Udskudt skatteaktiv		88.485	204.477
		<u>11.516.067</u>	<u>7.360.076</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.831</u>	<u>28.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.232.898</u></b>	<b><u>14.041.196</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>27.357.466</u></b>	<b><u>15.117.987</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	7		
Selskabskapital		425.000	420.000
Overført resultat		<u>2.357.499</u>	<u>4.998.229</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.782.499</u></b>	<b><u>5.418.229</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		3.848.875	2.580.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.379.066	1.813.939
Anden gæld		<u>17.347.026</u>	<u>5.304.945</u>
		<u>24.574.967</u>	<u>9.699.758</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.574.967</u></b>	<b><u>9.699.758</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>27.357.466</u></b>	<b><u>15.117.987</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.300.226	9.442.932
Pensionsforsikringer	927.333	545.973
Andre omkostninger til social sikring	415.896	197.339
Andre personaleomkostninger	286.447	219.883
	<u>16.929.902</u>	<u>10.406.127</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	899.773	656.407
	<u>899.773</u>	<u>656.407</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	861.211	610.367
Indretning af lejede lokaler	38.562	46.040
	<u>899.773</u>	<u>656.407</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	285.837	211.690
	<u>285.837</u>	<u>211.690</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	276.655	52.919
	<u>276.655</u>	<u>52.919</u>

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-998.305	307.666
Årets udskudte skat	115.992	377.995
	<u>-882.313</u>	<u>685.661</u>

**6 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2012	4.609.569	384.894	4.994.463
Tilgang i årets løb	2.972.305	47.045	3.019.350
Afgang i årets løb	-521.400	0	-521.400
Kostpris 31. december 2012	<u>7.060.474</u>	<u>431.939</u>	<u>7.492.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	3.566.138	351.534	3.917.672
Årets afskrivninger	861.211	38.562	899.773
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-449.600	0	-449.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>3.977.749</u>	<u>390.096</u>	<u>4.367.845</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><b>3.082.725</b></u>	<u><b>41.843</b></u>	<u><b>3.124.568</b></u>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	420.000	4.998.229	5.418.229
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>5.000</u>	<u>79.000</u>	<u>84.000</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2012	425.000	5.077.229	5.502.229
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.719.730</u>	<u>-2.719.730</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>425.000</u></b>	<b><u>2.357.499</u></b>	<b><u>2.782.499</u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende ejendomme. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 4.741.

I forbindelse med selskabets bankengagement har selskabet påtaget sig selvskyldnerkaution.